CSI VETERANS CATEGORIE B DIJON BONVAUX du 23/04/2004 au 25/04/2004

09 - Epreuve n° 09

Baréeme : Baréme A au chrono avec barrage au chrono

Clt
1er
2éme
3éme
4éme
5éme
6eme
Réserve 1
Réserve 2
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non classé
Non partant
Non partant

N°
32
37
40
75
28
72
13
79
93
58

118]
35
31
71

3
66
100

102
12
114
94
112
106
49
56

Cavalier
Georg BRAUER
Wolfang RAABE
Klaus RODDE
Jean Pierre CHARTIER ADJ CHEHR
Helmut ALDINGER
Catherine BOYER
Paule MELOTTE
Sylvaine CRUSE
Christian HOUDARD
Eva ERNST-BAUHOFER
Gilbert EMBOURG
Otto QUACK
Uwe BOMBERG
Alain BONAFONS
Frans CELEN
Marc BAEKE
Emile PEQUIGNET
Pierre CHARON
Jean Louis PINON
Jean-louis MASSONI
Annick VALENTIN SMITH
Francoise LEDUCQ
Jean Michel TONNEAU
Jose RODRIGUEZ
Alessandro PAGANI
Armin EBERLE
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Cheval Nation
DONNA 218 (GER20453) Allemagne
ANDORA 93 (GER22281) Allemagne
MY LADY IV (GER22772) Allemagne
FILOU FEROU France
LEON ROYAL 2 (GER19984) Allemagne
ENAMORADO INFELIZ France
PRELUDE (BEL06579) Belgique
FRIMEUR DU QUESNAY France
HELAN DE FRIBOIS France
MURDOCK (SUI07925) Suisse
DI DU PRIEURE (FRA09574) Belgique
CASCAVELLO 4 (GER25057) Allemagne
LAUREL 7 (GER14478) Allemagne
IDEAL DU PLESSIS France
NOW OR NEVER (BEL09899) Belgique
GYPSE BESNEVILAISE France
GARDENIA DU PRE France
SIMOUN DU BLEYK (BEL08139) Belgique
GEMME AUX CLERCS France
NEVER AGAIN DEI TORI (BEL0988| Belgique
EOLE DES MEZIERES France
UJOR VAN HET GEINSTEINDE France
QUANDO France
ZURBARAN France
LETTS CRUISE (ITA06811) ltalie
COOLEY GALAXY (SUI07780) Suisse
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(Grand tour) (RESULTATS)

Résultat
Sans faute au barrage en 34.11 sec.
Sans faute au barrage en 34.82 sec.
Sans faute au barrage en 35.62 sec.
4.00 points au barrage en 37.01 sec.
4.00 points au barrage en 37.81 sec.
4.00 points 1ére manche en 78.64 sec.
4.00 points 1ére manche en 80.39 sec.
4.00 points 1ére manche en 84.89 sec.
5.00 points 1ére manche en 88.44 sec.
6.00 points 1ére manche en 92.34 sec.

12.00 points 1ére manche en 117.84 sec.
13.00 points 1ére manche en 102.90 sec.
13.00 points 1ére manche en 105.64 sec.
13.00 points 1ére manche en 105.94 sec.
15.00 points 1ére manche en 111.39 sec.

16.00 points 1ére manche en 80.89 sec.
18.00 points 1ére manche en 90.40 sec.
24.00 points 1ére manche en 98.54 sec.

25.00 points 1ére manche en 104.70 sec.
28.00 points 1ére manche en 115.19 sec.

Abandon 1ére manche
Eliminé 1ére manche
Eliminé 1ére manche
Eliminé 1ére manche
Non parti

Non parti

Prime
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